鳥獣害に係る損害防止事業助成金申請書

長野県農業共済組合

組合長理事 羽田 健一郎 様

令和 年 月  日

申請者住所

申請者氏名

令和 年度鳥獣害に係る損害防止事業助成金を受けたいので下記のとおり申請します。

記

1 予防施設の種類 金網・トタン・ネット・電気柵・その他(  )

2 設置終了月日 令和   年   月   日

3 設置場所地区・地名 市町村 地区

4 共済目的の種類 等 共済 等

5 圃場の地名地番・面積 / a

6 設置に要した経費の額 円

7市町村等補助金の額 円

8助成対象経費の額 円

[申請にあたり添付する書類]

・設置に要した経費の請求書又は領収書の写し

・レンタル契約及び委託契約の場合は施設等の経費の請求書又は領収書の写し